155
COMANDI - COMPONENTISTICA / CONTROL UNITS - PARTS
TRE VIE / THREE WAYS
180.1910.7
Standard complete di connettore DIN43650 - B con cavo 1.5 m costampato (IP67) e O Ring 3187 FPM
Versioni:	 180.1910.7 - tre vie G1/2M. - completa di nippli
		  180.1910.8 - tre vie G3/4M. - completa di nippli
Pressione di esercizio max.: 40 bar

180.302.31
180.302.31
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL FEATURES
bar
psi
l/min-1bar
USG pm-15psi 12Vdc
A B
mm
C
mm
D
mm
E On/Off
40
580
40
580
60
16
90
24
0.3 - 0.7A
0.3 - 0.7A
G1/2M.
1/2"BSPM.
G3/4M.
3/4"BSPM.
110
130
215
215
62
62
G1 1/4F.
1 1/4"BSPF.
G1 1/4F.
1 1/4"BSPF.
1s-1.5s
1s-1.5s
-10°C - +50°C
-14°F - +122°F
-10°C - +50°C
-14°F - +122°F
PAGE 193 PAGE 180PAGE
178 - 179